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%mmm;rs REPUBLIKA E SHQIPERISE
U LE;], UNIVERSITETI I ELBASANIT “ALEKSANDER XHUVANI”
BORDI [ ADMINISTRIMIT
Nr. 6%% prot. Elbasan, me 09.03.2022
VENDIM

Nr 8 daté 09.03.2022

“PER

MIRATIMIN E REGJISTRIT TE PARASHIKIMIT TE PROKURIMEVE PUBLIKE TE VITIT
20227

Né zbatim t& Ligjit Nr. 80/2015 date 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqipérisé, t& ligjit 9936 daté 26.06.2008 “Pér
Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, Ligjit nr. 115/2021 “Pér buxhetin e vitit
20227, Ligjit nr.162/2020 daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, VKM nr. 285 daté 19.05.2021 “Pér
miratimin e rregullave t& Prokurimit Publik”, si dhe akte t& tjera ligjore e n/ligjore dalé n€ zbatim, Bordi i
Administrimit né mbledhjen Tij t& datés 09.03.2022

VENDOSI:

1. Miratimin e regjistrit t& parashikimit t& prokurimeve publike t& vitit 2022, sipas tabelés
bashkélidhur.

2. Ngarkohet Administratori i Universitetit t& Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” pér zbatimin e kétij
vendimi.
Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETARI I BORDIT
ARDIAN DURMISHI




Regjistri i parashikimeve te prokurimeve publike viti 2022

i

| Fodet pe Koh Proced e - i
. Nr. Objekti i prokurimeve ,l‘(\)/dSerd zh(ili?liinit i prrs;zr;rj[e Burimi i financimit Plan buxheti
Projekt + preventiv "Projekt + preventiv "Rikonstruksion salla e konferencave 111 - | Té ardhurat |
I | FSHE" 416,667 = Dhjetor Blerje e vogel ) ’ 500,000
2 | Projekt + preventiv "Sistem Wifi né godinat ¢ UE-sé" 833,333 Dhjetor  Blerje ¢ vogel _ Te ardhurat } 1,000,000 "'
3 | Blerje Pajisje kompjuterike e fotokopje 12,500,000 ~ Shtator Proceduré e hapur T¢ ardhurat 15,000,000 |
Proceduré e hapur Té ardhurat
4 | Blerje Pajisje e orendi pér auditore laboratore e zyra ) “2‘,400,005) mrShtatoru e lhjgshtuar | o 2,880,(?‘(1()’“‘5
Proceduré e hapur Té ardhurat :
5 | Blerje fond libri 1,666,667 ‘ Maj e thjeshtuar 2,000,000 |
: Blerje e vogél nén Te srdhucat |
6 | Blerje Pajisje pune 100,000  Dhjetor ~ 100 mije 120,000 |
' Té ardhurat !
7 | Mbikqyerje Kolaudim - 5 kontrata né 3 objekte 625,435  Dhjetor - Blerje e vogel 750,522 |
Té ardhurat !
8 | Rikonstruksion - "Aspirim kondicionim Godina A , Korpusi Kryesor - fasada xhamit" 10,721,285 = Shtator - Proceduré e hapur 12,865,542 )
! Té ardhurat '
9 | Rikonstruksion - "Aspirim kondicionim laboratoréve Korpusi kryesor Godina C" 18,039,868 . Tetor : Procedu_r"é ¢ hapur 21,64}7,8}}41
Krijim soffte dhe blerje pajisje per dixhitalizimin e burimeve bibliotekare né Universitetin ; Té ardhurat i
10 e Elbasanit “Aleksandér Xhuvani” 39,910,297 = Tetor Proceduré e hapur » 47,89%,356 |
. . . . . X . . | Progeduré ¢ hapur Fonde té institucionit !
I1 | Blerje kancelari, tonera per fotokopje e printera, dram e furra pér fotokopje ¢ printera. ; 2,636,196 = Tetor ¢ thjeshtuar 3,163,435
| | Fonde té institucionit
12 | Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres dhe speciale dhe te tjera 300,000 = Dhjetor Blerje e vogel | E 360,000
I k = ) . 'l
13 ' Blerje dokumentacioni 600,000 = Dhjetor Blerje e vogel | Fondetimgiiiusion) 720,000
. : . . : . Fonde t& institucionit
14 | Uniforma dhe veshje te tjera speciale 1,000,000  Dhjetor - Blerje e vogel S 1,200,000
' Blerje ¢ vogél nen | Fonde té institucionit
15 | Plehra kimike, fidane dekorative e te tjera kopshtarie 100,000 = Dhjetor 100 mije¢ 120,000
‘ i Blerje ¢ vogel ngn | Fonde t€ institucionit !
16 | llage, materiale dhe proteza mjekesore 100,000 Dhjetor 100 mije | 120,000 |
17 | Libra dhe publikime profesionale_Buletine shkencore | 1,000,000 Dhjetor Blerje e vogel Fonde té institucionit 1200000 |
‘t | Blerje e vogél nen | Fonde té institucionit |
I8 | Terrene ushqyese pér biologjine i 100,000 Dhjetor 100 mije 5 | 120,000



Nr. Objekti i prokurimeve ,T‘(i/d;;pa thovhi?li;it ll:rr:))liicr];::iite Burimi i financimit Plan buxheti
Blerje e vogél nén “Fonde t& institucionit
19 | Gjallesa zoologji 100,000 Dhjetor 100 mijé 120,000
Blerje e vogél nén Fonde t& institucionit
20 Matgriale pér pajisjet laboratorike e kompjuterike 100,000 = Dhjetor 100 mijé 120,000
Blerje e vogél nén Fonde t& institucionit
21 Materiale labratori infermieri - logopedi 100,000  Dhjetor 100 mijé 120,000
22 | Blerje materiale kimikate, eproveta etje.- laboratori kimis¢ 666,667 Dhjetor Blerje e vogél bondete mstituetonit 800,000
23 | Softe informatike + rinovim ligence antivirus pér kompjutera 1,000,000  Dhjetor  Blerjc ¢ vogel R Lt ettt 1,200,000
: Blerje ¢ vogél nén Fonde t¢ institucionit
24 | Blerje Vegla pune dore 100,000 = Dhjetor 100 mije 120,000
Blerje e vogél nén Fonde t¢ institucionit
25 | Shérbim dhe materiale pér vegla pune dore 100,000 = Dhjetor 100 mijé 120,000
Proceduré ¢ hapur Fonde t¢ institucionit
26 | Blerje materiale mesimore Biokimike dhe Kite (FSHMT e FSHN) 2,500,000 = Néntor e thjeshtuar 3,000,000
27 | Bletje materiale mesimore sportive 541,667 | Dhjetor Blerje ¢ vogel ERAUEAE st clerly 650,000
Blerje e vogél nén Fonde té institucionit
28 | Blerje pajisje té¢ impiantit t& ngrohjes (Kaldaja) 100,000 | Dhjetor 100 mijé 120,000
Blerje ¢ vogél nén Fonde t& institucionit
29 | Blerje Flamuj 100,000  Dhjetor 100 mijé 120,000
30 | Te tjera materiale dhe sherbime operative 191,667 | Dhjetor Blerje e vogél Rondeits! instituplontt 230,000 |
31 | Larje xhama fasadat e ndertesave 1,000,000 Dhjetor Blerje e vogél Rnilei instimeimni 1,200,000
' Proceduré e hapur | Fonde t€ institucionit
32 | Sherbime te dezifektimit mjediseve Covid19 dhe DDD 2,292,193  Maj e thjeshtuar 2,750,631
! Fonde té institucionit
33 | Furnizim vendosje baner, veshja adeziv dhe rinovim tabela treguese né 5 godina 1,000,000 = Dhjetor Blerje e vogel 1,200,000
Blerje e vogél nén Fonde t& institucionit
34 | Kurora lulesh - festa zyrtare 100,000  Dhjetor 100 mijé 120,000
Blerje e vogél nén Fonde t¢ institucionit
35 | Sherbime te tjera - riparime pajisje pune 100,000 = Dhjetor 100 mijé 120,000
Blerje e vogél nén Fonde t& institucionit
36 Mirémbaj;jg dhglpjc:'ruditrésimi 1 fages sé vlvptvemetit te LLE v ”l O0,00’Q Dhjcto{ 100 mijé B » 120,000
Proceduré e hapur Fonde té institucionit
37 | Shérbime interneti ‘ 2,083,333 | Qershqr ¢ thjeshtuar ; 2,500,000
38 | Ceremoni diplomimi viti akademik 2021-2022 1000000 Dhjetor  Blerje ¢ vogel Fomdue/instlineionit 1,200,000
39 | Mirémbajtje database U.E 12,500,000 Shtator Procedit e hapip g/ o 1o MSHUCIGHT 15,000,000 |




e s . Fodet pa Koha e Procedura e o L y .
Nr. Objekti i prokurimeve TVSH shvillimit okt Burimi i financimit Plan buxheti
VVVVVVVVV Blcrjc e vogél nén | Fonde & institucionit
61 | Rikonfigurim Central telefonisé sé¢ brendshme UE 100,000 = Dhjetor 100 mije 120,000
Blerje ¢ vogél nén Fonde té institucionit
62 | Shpenzime per veshje me logo UE - Rektorat 1_00,000 Dhjetor L R R ‘120,000
. ; s ) . . . . ) Fonde t¢ institucionit
63 | Shpenzime per te tjera sherbime operative té drejtpérdrejta 101,254,475 = Gjaté vitit Proceduré e hapur 121,305,370
258,046,414 309,655,697
KRYETARI I BORDIT

ARDIAN DURMISHI




